Grupo: Aplicação de medicamento intravenoso

Item Tipo de Especialidade Valor
Unitário

Valor total

1 Aplicação de Infusão de medicamento R$300,00 R$ 9.000,00

R$ 9.000,00

VALOR TOTAL DO CREDENCIAMENTO R$ 22.946.344,58

Valor total do credenciamento R$ 22.946.344,58 (vinte e dois milhões e novecentos e
quarenta e seis mil e trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos.).

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2025
INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2025

CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº. 001/2025

ANEXO XXX

RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS

Empresa: ..........................................................................................

[...]

procedimentos no âmbito do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Leste - CISCEL.
Conforme Art. 2º “Os valores constantes na tabela de preços referenciais do CISCEL
deverão ser utilizados nos procedimentos licitatórios, sendo desnecessárias novas consultas
ao mercado”.

8.2 - O valor estimado para a contratação é de R$ 22.946.344,58 (vinte e dois milhões e
novecentos e quarenta e seis mil e trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito
centavos.)., conforme planejamento em anexo.

9 - DO LOCAL DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
9.1 - Os serviços especificados nos anexos deverão ser executados preferencialmente pelo
credenciado em consultório próprio do CONTRATADO, e, em certos casos na Sede do